

# Autohandelselskabet ApS

Marielundvej 26, 2730 Herlev

CVR-nr. 32 77 40 67

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2025.

---

Michael Wilhelm Johannes Damgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autohandelselskabet ApS Marielundvej 26 2730 Herlev  CVR-nr.: 32 77 40 67 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Michael Wilhelm Johannes Damgaard
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb og salg af biler samt al virksomhed, som efter direktionens skøn, er beslægtet hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 202.191 kr. mod 1.236.379 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -529.207 kr. mod 96.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>202.191</b>	<b>1.236.379</b>
1 Personaleomkostninger	-719.133	-936.987
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-75.816</u>	<u>-90.816</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-592.758</b>	<b>208.576</b>
Andre finansielle indtægter	0	15.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-86.042</u>	<u>-108.755</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-678.800</b>	<b>114.821</b>
3 Skat af årets resultat	<u>149.593</u>	<u>-18.011</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-529.207</u></b>	<b><u>96.810</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	96.810
Disponeret fra overført resultat	<u>-529.207</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-529.207</u></b>	<b><u>96.810</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	340.769	241.585
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>340.769</u>	<u>241.585</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>340.769</u></b>	<b><u>241.585</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.473.600	2.093.511
Varebeholdninger i alt	<u>2.473.600</u>	<u>2.093.511</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	984.853	973.387
Udsudte skatteaktiver	282.841	133.248
Andre tilgodehavender	72.841	72.841
Periodeafgrænsningsposter	0	1.420
Tilgodehavender i alt	<u>1.340.535</u>	<u>1.180.896</u>
Likvide beholdninger	27.155	12.473
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.841.290</u></b>	<b><u>3.286.880</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.182.059</u></b>	<b><u>3.528.465</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	437.716	966.923
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>562.716</b>	<b>1.091.923</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	635.000	635.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	860.167	1.047.796
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.704.175	226.250
Anden gæld	420.001	527.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.619.343	2.436.542
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.619.343</b>	<b>2.436.542</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.182.059</b>	<b>3.528.465</b>

## 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	966.923	1.091.923
Årets overførte overskud eller underskud	0	-529.207	-529.207
	<b>125.000</b>	<b>437.716</b>	<b>562.716</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	678.315	893.857
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	4.818	7.130
	<u><b>719.133</b></u>	<u><b>936.987</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	86.042	108.755
	<u><b>86.042</b></u>	<u><b>108.755</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-149.593	30.329
Regulering af tidligere års skat	0	-12.318
	<u><b>-149.593</b></u>	<u><b>18.011</b></u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mariehøne Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
